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Doklad č.
P ipraveno dne

ROl2020/009 RO č. 912020 schválené starostou obce z pově ení
31.08.2a2a Schvá]-eno dne 31.aB.2a2a

Para Po]- az ZJ Z Ná Or- poJ-ožka

Neinv. státní dotace a p íspěvky
Neinv. státní dotace a p íspěvky
Materiáf volby
Občerstvení volby
OON volby
Změny stavu kr. prost ed.na ljč

Drivod

Jednorázovy p íspěvek obcí
Doface na volby kraj - sen

Materiál volby
Občerstvení volby
Odměny čfen OVK + DPP

Financování

P íjrny

52B 750,00
47 000,00

0,00
0, 00

0,00
0,00

0,00
0,00

10 000,00
10 000,00
27 000,00

0,00

V daje Financování

0000

0000

6115

6115

6115

C|000

9B024

9B193

9B193

9B193

9B193

O0000

000

000

000

000

000

000

47LI
4ILL
5139

5]_75

502I
8115

0000

0000

0000

0000

0000

0000

000

000

000

000

OO0

000

0, 00

0, 00

0,00
0,00
0,00

-52B 750,00

00

00

00

00

00

00

orrhrn za doklad č. RO/2020/009 RO č. 9/2020 schválené starostou obce z pově ení

ffimy ; zv šení 575 750,00 - snížení 0,00 = rozdíl
Y daje: zv šení 47 OO0,0O - snížení 0,0O = rozdíl
Financování - změna celkem -528 750,00 <-> Kontrola

575 750,00

47 000,00

528 75o,00

Omezení dokladťr: Doklad číslo: RO/2020/009

Gdkov souhrn za doklady
P íimy : zv šení 575 750,00 - snížení
V daje : zv šení 47 000,00 - snížení
Financování - změna celkem

0,00 =

, 0,00 =

-528 750,00 <->

rozdíl

rozdil
Kontrola

575 750,00

47 ooo,oo

528 750,00
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